OFÍCIO PRESIDENTE nº 587/2013
São Roque, 03 de dezembro de 2013.
Prezados (as) Senhores (as),
Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 366/2013, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Jairo Weishaupt, de autoria do Vereador Luis Gonzaga de Jesus, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 41ª Sessão Ordinária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

À

Família enlutada do Senhor

JAIRO WEISHAUPT
Rua Santa Isabel, n° 33, Vila Marques.

São Roque – SP

CEP: 18.130-565

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2013 - 11:01:41 09818/2013/tof